Gubernator5

Cywilny Augustowski

Wydział Administracyjny

dnia 10/22 Maja 1857 roku

No 30661/765

M. Suwałki

Do

Jwgo Administratora Djecezyi

Augustowskiej

Zpowodu odmówienia pochowania przez proboszcza w Łomży zmarłych Grodzkiego i

Jaczyńskiego, Kommissya Rządowa SprawWewnętrznych i Duchownych, oba dokładnego

sprawdzenia powodów, uznała za potrzebne zarządzić na miejscu śledztwa przez Delegacyę

mnie [nieczytelny] z Duchownych zestrony władzy Dyecezalnej wypuszczony zaostanie.

Rzeczywisty Radca Stanu /nieczytelny podpis/

Naczelnik Kancellaryi Radca Honorowy /nieczytelny podpis/

Adnotacja: „Delegowano X. Kanonika Makowskiego Proboszcza w Zambrowie

d 13/25 Maja 1857 r. N 477”

5 ADŁ z. II Akta ogólne, sygn. 331Akta względem grzebania Ciał Zmarłych, 1826-1896.

Administrator

w Sejnach dnia 13/25 Maja 1857 roku

No 477

Do

Gubernatora Cywilnego

Augustowskiego

Kommissya Rządowa Sprawe Wewnętrznych Duchownych Reskryptem z dnia 27/9

Kwietnia/Maja rb No 2016/10236 uwiadamiaiąc Mnie, że celem sprawdzenia powodow

odmówienia przez X. Andruszkiewicza Dziekana i Proboszcz w Łomży, pogrzebu zwłokom

Administrator

w Seynach dnia 13/25 Maja

1857 roku

No 477

Do Wys: Kom: Rząd:

Spr: Wew: i Duchownych

W zaskutecznieniu Reskryptu z dnia 27 Kwietnia/9 Maja rb No 2016/10236 mam

zaszczyt Wysoką Kommissyę Rządową uwiadomić, że do sprawdzenia powodówodmówienia

przez X. Andruszkiewica Dziekana i Proboszcza w Łomży, pogrzebu zwłok Grodzkiego byłego